

---

# Holtsminde ApS af 2020

**CVR-nr.: 41698071**

Blåhøjtoften 29  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. september 2022 - 31. august 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/11/2023**

---

**Niels Peder Pallesen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Holtsminde ApS af 2020  
Blåhøjtoften 29  
8260 Viby J

CVR-nr.:            41698071  
Regnskabsår:    01/09/2022 - 31/08/2023

**Revisor**            REALVISION ApS  
Rudolfgårdsvej 1  
8260 Viby J  
DK Danmark  
CVR-nr.:            18216833  
P-enhed:            1004860059

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden investering og finansiering.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har resulteret i et overskud på t.kr. 733 og egenkapitalen er t.kr. 3.561.

Årets resultat vurderes at være meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2022 - 31. aug. 2023

|   | Note | 2022/23<br>kr. | 2021/22<br>kr.  |
|---|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>-15.962</b> | <b>-21.845</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-15.962</b> | <b>-21.845</b>  |
| Andre finansielle indtægter             |      | 957.249        | 5.214           |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -1.794         | -626.025        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>939.493</b> | <b>-642.656</b> |
| Skat af årets resultat                  | 1    | -206.304       | 141.000         |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>733.189</b> | <b>-501.656</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                 |
| Overført resultat                       |      | 733.189        | -501.656        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>733.189</b> | <b>-501.656</b> |

## Balance 31. august 2023

### Aktiver

|  | Note | 2022/23          | 2021/22          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Udsudte skatteaktiver                      |      | 0                | 141.000          |
| Tilgodehavende skat                        |      | 1.525            | 908              |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               |      | <b>1.525</b>     | <b>141.908</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 3.221.162        | 1.274.910        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>3.221.162</b> | <b>1.274.910</b> |
| Likvide beholdninger                       |      | 408.541          | 1.421.282        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>3.631.228</b> | <b>2.838.100</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>3.631.228</b> | <b>2.838.100</b> |

## Balance 31. august 2023

### Passiver

|  | Note | 2022/23          | 2021/22          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                      |      | 60.000           | 60.000           |
| Overført resultat                            |      | 3.501.289        | 2.768.100        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>3.561.289</b> | <b>2.828.100</b> |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 59.939           | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>59.939</b>    | <b>0</b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 10.000           | 10.000           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>10.000</b>    | <b>10.000</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>69.939</b>    | <b>10.000</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>3.631.228</b> | <b>2.838.100</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2022 - 31. aug. 2023

|                     | <b>Registreret<br/>kapital mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                     | kr.                                | kr.                          | kr.          |
| Egenkapital, primo  | 60.000                             | 2.768.100                    | 2.828.100    |
| Betalt udbytte      |                                    | 0                            | 0            |
| Årets resultat      |                                    | 733.189                      | 733.189      |
| Egenkapital, ultimo | 60.000                             | 3.501.289                    | 3.561.289    |

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b>  |
|------------------------------------|----------------|-----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>      |
| Aktuel skat                        | 65.304         | 0               |
| Ændring af udskudt skat            | 141.000        | -141.000        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0               |
|                                    | <b>206.304</b> | <b>-141.000</b> |

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet kautioner.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller garantier.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | <b>2022/23</b> |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0              |